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ה"ת 18313/01/15 – עאמר אדם נגד תחנת טייבה (מרחב שרון)
בית משפט השלום בפתח תקווה

ה"ת 18313-01-15 אדם נ' תחנת טייבה (מרחב שרון)
תיק חיצוני:   

 

כב' השופט ארז נוריאלי בפני
עאמר אדם מבקש

נגד
תחנת טייבה (מרחב שרון) משיבה

החלטה

לפניי בקשה להשבת תפוסים וכסף.

על פי הבקשה ביום 22.04.14, בוצע חיפוש בביתו של המבקש, ונתפסו סכומי כסף גבוהים (כסף זר) ושיקים רבים.

לא המשיבה  ואולם  כוחו  ובא  המבקש  התייצב  זה  לדיון   .04.02.2015 ליום  נקבע  והדיון  לבקשה  התנגדה  המשיבה 
התייצבה.

ביקשה לא  והיחידה החוקרת  בחוק להחזקת תפוסים  מכיוון שחלף המועד המותר  כי  ב"כ המבקש  טען  הדיון  במהלך 
הארכה בתוך תקופת המועד, יש להורות על החזרת התפוסים לידי המבקש.

לתיק בית המשפט הוגשה תגובה מטעם המשיבה, שהתנגדה לבקשה וביקשה להאריך את המועד להגיש בקשה להאריך
את החזקת התפוסים.

במהלך הדיון ולאחר ששמעתי את דברי ב"כ המבקש, ראיתי לנכון לדחות את המשך הדיון בבקשה ליום 10.02.2015.
מחומר להתרשם  יוכל  המשפט  שבית  מנת  על  עצמו  התיק  את  איתם  ולהביא  לדיון  להתייצב  החוקרת  ליחידה  הוריתי 

החקירה שנאסף עד כה.

בדיון במ/3.  עד  במ/1  שסומנו  סודיים  מסמכים  ושלושה  חקירה  חומר  המשפט  לבית  הוצג   ,10.02.2015 מיום  לדיון 
במ/4. שסומן  נוסף  מסמך  הוגש  עצמו, 
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אשר לחלוף הזמן, טען נציג היחידה החוקרת כי מחמת טעות לא הוגשה הבקשה במועד וביקש שבית המשפט יאפשר
להמשיך ולהחזיק במוצגים על פי חוק.

עיינתי בחומר החקירה שהוצג בפניי ושוכנעתי כי קיים חשד סביר הקושר את המבקש לחשדות המיוחסים לו, וכי יש מקום
לאפשר ליחידה החוקרת להשלים את החקירה.

זאת ועוד, לנוכח מסמכים שהוצגו בפניי ובפרט במ/2, במ/3 ובמ/4, אני סבור כי אין מדובר במקרה בו שקטה היחידה
החוקרת על שמריה, ולפיכך, אין מקום לקבל את בקשתו של ב"כ המבקש.

מקובלת עלי עמדתו של ב"כ החשוד לפיה ככלל, על פי חוק, נדרש המבקש להחזיק בתפוסים להגיש בקשה להארכת
המועד בתוך התקופה הקבועה בחוק. במקרה שלפנינו, בקשה כזו לא הוגשה והסתבר במהלך הדיון כי מדובר במחדל

הרובץ לפתחה של היחידה החוקרת.

המסמכים לנוכח  ואולם,  התפוסים,  השבת  על  להורות  מקום  יש  לעיל,  האמור  לאור  זה,  מקרה  בנסיבות  אם  שקלתי 
ומאיזון והאמור במסמך במ/1,  והמפורטים בפרוטוקול הדיון  שהוצגו בפניי, עוצמת החשד הסביר, ההסברים שקיבלתי 

האינטרסים הכולל, הגעתי לכלל דעה כי אין מקום להורות על השבת התפוסים, ותחת זאת הריני מורה כדלקמן:

1.         בקשת המבקש להשבת התפוסים - נדחית.

וזאת נציג היחידה החוקרת, אני מורה על הארכת משך הזמן להחזקה בתפוסים  2.         לבקשת 
יום נוספים מהיום. על היחידה החוקרת לעשות כל מאמץ על מנת לסיים החקירה למשך 45 

בפרק הזמן שהוקצב.

            ככל שתבקש היחידה החוקרת להאריך את פרק הזמן בו היא מחזיקה בתפוסים פעם נוספת,
עליה לפנות בבקשה מתאימה לבית המשפט בתוך תקופה זו.

המסמכים שהוגשו במהלך הדיון ושסומנו על ידי במ/1 עד במ/4, יועברו לידי נציג היחידה החוקרת שהופיע בפניי, רס"ב
רונן כץ, אשר יתייצב במזכירות בית המשפט ויקבלם לידיו.

ניתנה היום, ל' שבט תשע"ה, 19 פברואר 2015, בהעדר
הצדדים.
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